
Офис 85 м

2

, 2/10 этаж

90 000 ₽

1,058 ₽/м

2

[*field:area*] кв.м.

2/10 этаж

Арт. 29572959

ПРЕИМУЩЕСТВА

- выполнен качественный ремонт, большие окна выходят на 9-ю Советскую улицу;

- офисное помещение расположено в ЖК 2007 года постройки бизнес-класса, новые коммуникации,

хорошее состояние МОП;

- отдельная лестница к нежилым помещениям, Вы и Ваши клиенты не будете пересекаться с жильцами

дома;

- удобная транспортная и пешеходная доступность: в 15 минутах ходьбы Московский вокзал, ст.м. пл.

Восстания, ст.м. Маяковского, ст. м Чернышевская, в 3 минутах ходьбы остановка общественного

транспорта;

- в шаговой доступности Некрасовский сад, Таврический сад, деловой и исторический центр города;

- в Вашем распоряжении вся инфраструктура Центрального района;

Звоните, будем рады ответить на Ваши вопросы и организовать показ

Адрес

Адрес:

9-я Советская ул., 5

Город:

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

Метро:

Площадь Восстания, 15 мин

Характеристики
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Тип здания: Кирпично-монолитный

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: нет

Газ: нет

Канализация: Централизованная

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Рысак Любовь

+79650857103

zakon@vashdom-spb.ru
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